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ANNO SCOLASTICO 2016/2017
CIRCOLARE N.83

AI GENITORI

AI DOCENTI

SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA SECONDARIA
PRIMO GRADO

LL. SEDI

Oggetto: ALUNNI CLASSIFICATI ALLA FINALE D’AREA PROVINCIALE
DEI GIOCHI MATEMATICI DEL MEDITERRANEO 2017

Si porta a conoscenza dei genitori e dei docenti in indirizzo la graduatoria, allegata alla presente
circolare, degli alunni della Scuola Primaria e Secondaria di I grado del nostro Istituto, relativa alla
qualificazione alla finale d’area provinciale dei Giochi Matematici del Mediterraneo 2017.

Si ricorda, inoltre, che gli alunni dovranno raggiungere la scuola designata per svolgere la prova,
accompagnati dai propri genitori. In seguito saranno comunicate, in tempo, la data e la sede.

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Concetta Matassa

F.to le docenti referenti
Cettina D’ Amico/Elda Fontanazza




ALUNNI CLASSIFICATI ALLA FINALE PROVINCIALE DEI
GIOCHI MATEMATICI DEL MEDITERRANEO 2017

SCUOLA PRIMARIA
CLASSE TERZA
Cognome Nome Sezione Risposte Esatte Punteggio
KM DAYOUNG A 9 27
D'AGATA CECILIA A 8 24
LIMOLI DAVIDE A 8 24
OROFINO ALESSANDRO A 8 24
D'URSO ELIA A 8 24
OBADAWATTAGE
FERNANDO ISURU KEVIN A 8 24
CLASSE QUARTA
Cognome Nome Sezione Risposte Esatte Punteggio
CINARDO GIORGIO DOMENICO A 13 39
NICOLOSI ANDREA A 13 39
DI EMANUELE ALESSIO A 13 39
FIDONE FRANCESCO B 13 39
GAROZZO ERIKA G 13 39
PELLEGRINO GIORGIA AURORA D 13 39
CLASSE QUINTA
Cognome Nome Sezione Risposte Esatte Punteggio
CIVELLO CHIARA B 19 57
COSENTINO GIANPAOLO B 19 57
PULVIRENTI VALERIA = B 19 57
COSTA GIORGIA B 19 57

RUFFINO  BENEDETTA B 19 57



ALUNNI CLASSIFICATI ALLA FINALE PROVINCIALE DEI
GIOCHI MATEMATICI DEL MEDITERRANEO 2017
SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO

CLASSE PRIMA

Cognome Nome
FORNITO CHIARA
GUGLIELMINO ANGELO
MAUGLERI ANGELA
ORLANDO

Sezione Risposte Esatte Punteggio

C
C
E

VIOLA AGATA C

PRIVITERA ALESSANDRO F

CLASSE SECONDA

Cognome Nome
BELLIA LUCIA
SCANDURA NOEMI

RIVOLI GIORDANA AGATA E

AIELLO GIORGIA

CLASSE TERZA
Cognome Nome

PARISI  GABRIELE C
TRICHINT ALESSIA C
REITANO ALFIO B
ISATA MARTINA C

MASCALI AGNESE AGATA C

17
i6
16
15
15

8

S-S N

24
21
21
18
18

30
27
24
21

Sezione Risposte Esatte Punteggio
51
48
48

Sezione Risposte Esatte Punteggio

Il Dirigente Scolastico
rof.ssa Concetta Matassa



